

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Boisko Jesionowa – nawierzchnia gładka i nowa. Asfaltowe boisko przy ul. Jesionowej, obok siłowni

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 364429563
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Piotrkowska 175
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Łódź
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 90-447
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@zim.uml.lodz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://zim.lodz.bip-e.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00397256
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-07-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00376651
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
- Przed zmianą:
<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b4b17e93-110e-11ef-9381-e6cc5d6d04e5>
- Po zmianie:
<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1b802a4d-2ee4-11ef-86d2-4e696a6d8c25>
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2024-07-05 12:00
- Po zmianie:
2024-07-09 12:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-05 13:00

Po zmianie:

2024-07-09 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-08-03

Po zmianie:

2024-08-07